
 

 

                                                                                            

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                     

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

                    РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

01.12.2021                                     п. Рассвет                                         № 14-41 

      

О назначения итогового собрания граждан 

в целях реализации инициативного 

проекта ППМИ-2022 на территории, части территории 

Рассветовского сельсовета Бирилюсского 

района Красноярского края 

 

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», 

руководствуясь статьями 22, 24 Устава Рассветовского сельсовета 

Бирилюсского района Красноярского края, Рассветовский сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Назначить дату итогового собрания граждан в целях реализации 

инициативного проекта ППМИ-2022 на территории, части территории  

Рассветовского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края на 

20.12.2021 в 15.00 по адресу п.Рассвет, ул.Почтовая, 2А. 

Повестка итогового собрания: Утверждение проекта и принятие 

решения об участии Рассветовского сельсовета в ППМИ-2022. 

2. Назначить председателем итогового собрания Позднякова 

Владимира Николаевича – главу Рассветовского сельсовета, секретарем 

итогового собрания Глушкову Викторию Евгеньевну- специалист 

администрации Рассветовского сельсовета. 

3. Ответственность за исполнение настоящего Решения возложить на 

председателя Рассветовского сельского Совета депутатов (А.В.Быченков). 

4. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической 

газете «Новый путь» и разместить на сайте http://www.birilussy.ru (интернет-

страница «Рассветовский сельсовет»). 

5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый 

путь». 

 

 

Председатель Рассветовского                         Глава Рассветовского сельсовета  

сельского Совета депутатов                                                         

____________   А.В.Быченков                        _____________ В.Н.Поздняков 

  

http://www.birilussy.ru/

